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Zat. 1920
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MtODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPISKICH

Pruszkéw, 11-14.10.2018

WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY - ELIMINACIJE
MEZCZYZNI ELITA
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:
1 58 10005364585 TEKLINSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:12,227
59 10010184172 RUDYK Bartosz
60 10009667244 GASIOROWSKI Mariusz
64 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub
2 72 10014244432 KAISER ADRIAN GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atel 04:12,569
73 10009424744 StAWEK DAMIAN
75 10011041311 CENIUCH WOJCIECH
76 10015559689 WISZNIEWSKI KACPER
3 128 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. POGON MOSTOSTAL PUtAWY 04:19,005
129 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej
130 10054669887 ZABLOCKI Barttomiej
149 10010184879 KUSWIK Przemystaw
4 124 10010772755 MROWKA Adrian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:31,586
125 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech
126 10052494461 tAMASZEWSKI Jan
127 10015849174 KOSTANSKI Mateusz
WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY - FINAL
MEZCZYZNI ELITA
M-ce Nr UCIID Nazwisko I Imie Klub Czas:
BIEG O MIEJSCA 3-4
1 128 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. POGON MOSTOSTAL PUtAWY 04:16,000
129 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej
130 10054669887 ZABLOCKI Barttomiej
149 10010184879 KUSWIK Przemystaw
2 124 10010772755 MROWKA Adrian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:22,600
125 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech
126 10052494461 tAMASZEWSKI Jan
127 10015849174 KOSTANSKI Mateusz

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 72
73
75
77

2 58
59
60
64

10014244432
10009424744
10011041311
10034812270

10005364585
10010184172
10009667244
10054665847

KAISER ADRIAN
StAWEK DAMIAN
CENIUCH WOICIECH

GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atel 4:09.510

GRZENKOWICZ NIKODEM

TEKLINSKI Adrian
RUDYK Bartosz
GASIOROWSKI Mariusz
KRYSZTOFIAK Jakub

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:13,000
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WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY
MEZCZYZNI ELITA

Klub

MISTRZOWIE POLSKI

72
73
75
77
76

10014244432
10009424744
10011041311
10034812270
10015559689

KAISER ADRIAN

StAWEK DAMIAN

GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

CENIUCH WOICIECH
GRZENKOWICZ NIKODEM
WISZNIEWSKI KACPER

| WICEMISTRZOWIE POLSKI

58
59
60
64

10005364585
10010184172
10009667244
10054665847

TEKLINSKI Adrian

RUDYK Bartosz

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

GASIOROWSKI Mariusz
KRYSZTOFIAK Jakub

11 WICEMISTRZOWIE POLSKI

128
129
130
149

124
125
126
127

10009726050
10015782284
10054669887
10010184879

10010772755
10016145228
10052494461
10015849174

STANISZEWSKI Daniel

K.S. POGON MOSTOSTAL PUtAWY

KWIATKOWSKI Maciej
ZABLOCKI Barttomiej
KUSWIK Przemystaw

MROWKA Adrian

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

BYSTRZYCKI Wojciech

tAMASZEWSKI Jan

KOSTANSKI Mateusz



